
 
 

UCHWAŁA NR L/486/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/366/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 24.834,05 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 40.589,25 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
(per saldo) 65.423,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 1.906.529,22 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 87.589,25 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
(per saldo) 1.994.118,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 8.785.170,55 zł, który zostanie pokryty: 

1) pożyczką długoterminową w kwocie 5.271.102,69 zł, 

2) środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w kwocie 3.514.067,86 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 14.081.281,12 zł oraz rozchody w kwocie 
5.296.110,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 12, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 16, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 198



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 198



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/486/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

750  Administracja publiczna 371 683,54 -32 798,43 0,00 338 885,11 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  120 018,00 -32 798,43 0,00 87 219,57 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

120 018,00 -32 798,43 0,00 87 219,57 

758  Różne rozliczenia 16 125 400,00 0,00 119 531,00 16 244 931,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 751 221,00 0,00 119 531,00 15 870 752,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 716 960,00 -46 143,32 0,00 6 670 816,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 616 960,00 -46 143,32 0,00 5 570 816,68 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 113 727,00 0,00 150,00 6 113 877,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  23 133,00 0,00 0,00 23 133,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 94 800,00 0,00 150,00 94 950,00 
926  Kultura fizyczna 2 401 060,00 -14 350,00 14 200,00 2 400 910,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

37 000,00 -4 350,00 0,00 32 650,00 

 0830 Wpływy z usług 658 500,00 0,00 14 200,00 672 700,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 705 260,00 -10 000,00 0,00 1 695 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 198



bieżące razem: 93 842 985,19 -93 291,75 133 881,00 93 883 574,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 836 234,29 -32 798,43 0,00 2 803 435,86 
 

majątkowe 
600  Transport i łączność 1 993 951,50 -14 223,30 0,00 1 979 728,20 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 593 951,50 -14 223,30 0,00 1 579 728,20 

750  Administracja publiczna 125 000,00 -51 200,00 0,00 73 800,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  125 000,00 -51 200,00 0,00 73 800,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

125 000,00 -51 200,00 0,00 73 800,00 

926  Kultura fizyczna 2 000 000,00 -2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 888 269,54 -2 065 423,30 2 000 000,00 12 822 846,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 222 308,04 -51 200,00 0,00 4 171 108,04 

 
Ogółem: 106 731 254,73 -2 158 715,05 2 133 881,00 106 706 420,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

7 058 542,33 -83 998,43 0,00 6 974 543,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 198



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/486/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 091 751,24 2 712 875,50 977 900,50 0,00 977 900,50 1 734 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 875,74 9 378 875,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 895 918,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 895 918,47 -1 895 918,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 10 195 832,77 2 712 875,50 977 900,50 0,00 977 900,50 1 734 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 957,27 7 482 957,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 588 729,11 857 494,00 857 494,00 0,00 857 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 235,11 7 731 235,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 895 918,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 895 918,47 -1 895 918,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 692 810,64 857 494,00 857 494,00 0,00 857 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 316,64 5 835 316,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 553 047,08 13 399 577,08 12 947 554,92 10 799 219,73 2 148 335,19 95 303,00 233 584,16 123 135,00 0,00 0,00 153 470,00 153 470,00 125 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 998,43 -32 798,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 798,43 0,00 0,00 -51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 007,00 6 007,00 6 007,00 3 000,00 3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 13 475 055,65 13 372 785,65 12 953 561,92 10 802 219,73 2 151 342,19 95 303,00 233 584,16 90 336,57 0,00 0,00 102 270,00 102 270,00 73 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 493 130,40 11 357 060,40 11 200 641,24 9 542 791,00 1 657 850,24 0,00 33 284,16 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 998,43 -32 798,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 798,43 0,00 0,00 -51 200,00 -51 200,00 -51 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 007,00 6 007,00 6 007,00 3 000,00 3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 11 415 138,97 11 330 268,97 11 206 648,24 9 545 791,00 1 660 857,24 0,00 33 284,16 90 336,57 0,00 0,00 84 870,00 84 870,00 73 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 044 779,02 33 725 679,02 29 641 555,81 23 618 261,06 6 023 294,75 3 097 197,74 136 714,00 850 211,47 0,00 0,00 319 100,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 531,00 119 531,00 119 531,00 0,00 119 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 34 164 310,02 33 845 210,02 29 761 086,81 23 618 261,06 6 142 825,75 3 097 197,74 136 714,00 850 211,47 0,00 0,00 319 100,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 122 226,47 1 122 226,47 243 458,00 32 403,00 211 055,00 0,00 28 557,00 850 211,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 531,00 119 531,00 119 531,00 0,00 119 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 1 241 757,47 1 241 757,47 362 989,00 32 403,00 330 586,00 0,00 28 557,00 850 211,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 610 324,10 7 580 324,10 2 290 776,50 1 504 080,70 786 695,80 0,00 2 713 795,19 2 575 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 007,00 -6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 7 649 317,10 7 619 317,10 2 335 776,50 1 504 080,70 831 695,80 0,00 2 707 788,19 2 575 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 798 327,20 1 798 327,20 1 771 797,00 1 452 524,00 319 273,00 0,00 26 530,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 843 327,20 1 843 327,20 1 816 797,00 1 452 524,00 364 273,00 0,00 26 530,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 198



przed zmianą 3 455 244,41 3 425 244,41 57 092,00 44 892,00 12 200,00 0,00 839 400,00 2 528 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 007,00 -6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 3 449 237,41 3 419 237,41 57 092,00 44 892,00 12 200,00 0,00 833 393,00 2 528 752,41 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 716 960,00 6 716 960,00 1 268 960,00 99 960,00 1 169 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 415,02 -46 415,02 -46 415,02 0,00 -46 415,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271,70 271,70 271,70 0,00 271,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 6 670 816,68 6 670 816,68 1 222 816,68 99 960,00 1 122 856,68 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 716 960,00 6 716 960,00 1 268 960,00 99 960,00 1 169 000,00 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 415,02 -46 415,02 -46 415,02 0,00 -46 415,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271,70 271,70 271,70 0,00 271,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 6 670 816,68 6 670 816,68 1 222 816,68 99 960,00 1 122 856,68 0,00 5 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 840,21 129 840,21 0,00 0,00 0,00 69 061,00 60 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 109 840,21 109 840,21 0,00 0,00 0,00 69 061,00 40 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 779,21 60 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 60 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 40 779,21 40 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 40 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 784 461,37 12 784 461,37 856 162,37 644 441,00 211 721,37 0,00 11 928 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 12 759 461,37 12 759 461,37 831 162,37 644 441,00 186 721,37 0,00 11 928 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 409,37 115 409,37 115 409,37 0,00 115 409,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 90 409,37 90 409,37 90 409,37 0,00 90 409,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 116 844,00 8 071 233,00 8 043 882,00 372 142,00 7 671 740,00 3 000,00 0,00 24 351,00 0,00 0,00 1 045 611,00 1 045 611,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 9 069 844,00 8 071 233,00 8 043 882,00 372 142,00 7 671 740,00 3 000,00 0,00 24 351,00 0,00 0,00 998 611,00 998 611,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 979 461,00 80 951,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 24 351,00 0,00 0,00 898 510,00 898 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 887 461,00 80 951,00 56 600,00 0,00 56 600,00 0,00 0,00 24 351,00 0,00 0,00 806 510,00 806 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 600,00 33 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  90019 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 78 600,00 33 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925  

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody po zmianach 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92504 Ogrody botaniczne i 

zoologiczne 
po zmianach 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 398 120,45 94 594 125,35 62 340 507,54 37 343 441,77 24 997 065,77 7 405 436,74 20 533 076,56 3 573 449,88 0,00 741 654,63 22 803 995,10 22 803 995,10 2 069 346,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 169 338,92 -130 220,45 -71 415,02 0,00 -71 415,02 0,00 -26 007,00 -32 798,43 0,00 0,00 -2 039 118,47 -2 039 118,47 -51 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262 809,70 217 809,70 217 809,70 3 000,00 214 809,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 115 491 591,23 94 681 714,60 62 486 902,22 37 346 441,77 25 140 460,45 7 405 436,74 20 507 069,56 3 540 651,45 0,00 741 654,63 20 809 876,63 20 809 876,63 2 018 146,76 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 198



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/486/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody budżetu miasta Radzionków w 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

5 400 446,05 - 1 881 695,17 3 518 750,88 

 

 Razem: 15 962 976,29 Razem: -1 881 695,17 Razem: 14 081 281,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 198



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/486/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska na 
2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan dochodów 
na 2022 rok 

Dochody ogółem 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 0,00 

  dochody bieżące, z tego: 0,00 
  wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska 0,00 

 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 
na 2022 rok 

Wydatki ogółem 45 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 45 000,00 

  wydatki bieżące, z tego: 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 0,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 45 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 198



Lp. Dział Rozdział  Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

5 862 344,21                  

1 745 562,21                  

600 60014
Dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na pomoc finansową 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

1 475 871,63                      

600 60014
Dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na pomoc finansową 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 765,00                             

754 75421
Dotacja celowa dla Gminy Dobre Miasto z przeznaczeniem na 
przekazanie wsparcia miastu Kostopol w Ukrainie

20 000,00                           

851 85154
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sosnowiec na 
dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu

36 400,00                           

921 92114
Dotacja celowa dla samorządowej instytucji kultury na wydatki 
majątkowe w zakresie termomodernizacji budynku Centrum 
Kultury "Karolinka" w Radzionkowie

206 525,58                         

2 291 500,00                  

921 92114 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 1 809 500,00                      

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 482 000,00                         

1 825 282,00                  

600 60004
Wpłaty zmiennej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii  na organizację publicznego transportu 
zbiorowego - część bieżąca

1 728 210,00                      

600 60004
Wpłaty zmiennej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii  na organizację publicznego transportu 
zbiorowego - część majątkowa

1 769,00                             

750 75095
Wpłata stałej składki rocznej wnoszonej przez gminy 
członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

95 303,00                           

4 078 768,74                  

931 649,74                         

801 80101
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 984,00                             

801 80104
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 145,16                             

801 80153
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych

13 010,58                           

900 90005
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na wydatki majątkowe dotyczące modernizacji systemów 
ogrzewania

806 510,00                         

2. DOTACJE PODMIOTOWE

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu miasta Radzionków w 2022 roku

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych  (1+2+3)

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (1+2)

1. DOTACJE CELOWE

3. POZOSTAŁE DOTACJE

1. DOTACJE CELOWE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/486/2022

Rady Miasta Radzionków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 198



900 90019
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na wydatki majątkowe dotyczące modernizacji systemów 
ogrzewania

45 000,00                           

900 90019
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na usuwanie azbestu

3 000,00                             

926 92605
Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na zadania w zakresie kultury fizycznej

58 000,00                           

3 147 119,00                      

801 80101
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 023 949,00                      

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 007 458,00                      

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

614 318,00                         

801 80150
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

432 333,00                         

854 85404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

69 061,00                           

9 941 112,95                  Ogółem (I+II)

2. DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 198



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/486/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan dochodów 

Dochody ogółem -46 143,32 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -46 143,32 

 85395 Pozostała działalność -46 143,32 
  dochody bieżące, z tego: -46 143,32 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdzialaniem COVID-19 -46 143,32 

 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 

Wydatki ogółem -46 143,32 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -46 143,32 

 85395 Pozostała działalność -46 143,32 
  wydatki bieżące, z tego: -46 143,32 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: -46 143,32 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań -46 143,32 
  świadczenia na rzec osób fizycznych 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-01-05T13:11:09+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




